
UCHWAŁA NR XVII/143/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 1579 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XI/83/2015 Rady Gmina Lubrza z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2015 r., poz. 2185) § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ tryb uiszczania opłaty określonej w § 1 pkt. 1) i 2) za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w formie: 

a) gotówkowej lub za pomocą instrumentu płatności bezgotówkowej (kart płatniczych) w kasie Urzędu 
Gminy w Lubrzy, os. Szkolne 13, 66-218 Lubrza, 

b) bezgotówkowej na indywidualny numer rachunku bankowego podany przez pracownika Urzędu 
Gminy lub na rachunek bankowy wskazany na stronie internetowej www. bip.lubrza.pl, podając 
w tytule przelewu rodzaj opłaty (opłata za gospodarowanie odpadami), oznaczenie nieruchomości 
(adres nieruchomości zabudowanej lub numer działki) i dane właściciela nieruchomości (imię, 
nazwisko), 

c) w drodze inkasa.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: C4CC065F-84D4-4AB2-ACB8-35BFDADEEE75. Podpisany Strona 1

www.lubrza.bip.pl


Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) rada gminy jest zobowiązana określić w drodze uchwały stanowiącej akt
prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe.

W związku z umożliwieniem uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą
instrumentu płatności bezgotówkowej, jakim jest karta płatnicza, zapisy dotychczasowej uchwały zostały
dostosowane do wprowadzonych zmian.

Id: C4CC065F-84D4-4AB2-ACB8-35BFDADEEE75. Podpisany Strona 1




